
 

Uchwała Nr 109/589/2016 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 22 września 2016 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie sali gimnastycznej w Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Stalowej Woli 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 814) oraz art. 43 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 

gospodarce nieruchomościami (tekst. jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 z późn. zm.) Zarząd Powiatu 

Stalowowolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na wynajęcie sali gimnastycznej znajdującej się w budynku Zespołu 

Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Stalowej Woli dla Zamiejscowego Ośrodka 

Dydaktycznego Politechniki Rzeszowskiej w Stalowej Woli, ul. Kwiatkowskiego 4, 

37 – 450 Stalowa Wola w celu prowadzenia zajęć wychowania fizycznego dla studentów 

w okresie od 01.10.2016 r. do 31.12.2016 r. (4 jednostki lekcyjne tygodniowo). 

Odpłatność w wysokości 613,34 zł miesięcznie.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Mariusz Sołtys 

 Wicestarosta Stalowowolski 

 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 

 


